SEZNAM LEKTORU A PRACOVNIKU UGITELSKE ZPUSOBILOSTI v kombinované formé

PRIJMENi A JMENO

PRACOVISTE

KONTAKTY

ZAMERENI - PREDMET

Banatova Kamila, Mgr. Bc.

Externistka

Gymnazium Jana Blahoslava a Stfedni
pedagogicka Skola, Denisova 3,751 52 Prerov

Banatova.kamila@seznam.cz

739 720 171

Didaktika psychologie

Bilikova Dana, Mgr.

Institut celozivotniho vzdélavani FF

585 633 436
dana.bilikova@upol.cz

Vedouci ICV FF

Dopita Miroslav, Doc. Mgr., Ph.D.

Katedra sociologie, andragogiky a kulturni

miroslav.dopita@upol.cz

Didaktika sociologie

antropologie FF 585 633 407 volitelna disciplina Skolni tfida jako socialni skupina
Katedra sociologie, andragogiky a kulturni . . i Ci

Grecmanova Helena Prof. PhDr., Ph.D. ) > FFg gogiky helena.grecmanova@upol.cz Pefjago,glk'a [.:)I'O’ u0|te|'e ) o '
antropologie 585 635 151 volitelné discipliny: Klima Skoly, Aktivizacni metody ve vyuce

Rosalia Calle Bocanegra, MA

Katedra romanistiky FF

rosalia.callebocanegra@upol.cz
rosalia_ronda 23@hotmail.com

Didaktika Spanélského jazyka

Hildenbrand Zuzana, Mgr., Ph.D.

Katedra romanistiky FF

zuzana.hildenbrand@upol.cz
585 633 356

Didaktika francouzského jazyka

Hradilova Darina, Mgr., Ph.D.

Katedra bohemistiky FF

darina.hradilova@upol.cz
3168

Didaktika Ceského jazyka a literatury

Kohoutova Jitka, Mgr.

Katedra historie FF

jitka.kohoutova@upol.cz, jitka@gmail.com
3237

Didaktika déjepisu

Machalova Milena, PhDr.

Katedra slavistiky FF

milena.machalova@upol.cz
3378

Odborny garant UZ

Parackova Gabriela, PhDr.

Institut celozivotniho vzdélavani FF

gabriela.parackova@upol.cz
3473

Organizac¢ni garant UZ

Pazderova Sabina, PhDr.

Prchal Pavlickova Radmila, doc. Mgr., Ph.D.

Katedra anglistiky a amerikanistiky FF

Katedra historie FF

sabina.pazderova@seznam.cz
3120

radmila.prchal@upol.cz

3256

Didaktika anglického jazyka

Didaktika déjepisu

Skacelova Jana, PhDr., Ph.D.

Externistka

j.skacelova@kosinka.com
SSTO Olomouc, Kosinova 4, Olomouc
585 220 663 (klapka 115)

Didaktika ruského jazyka

Smeékalova Eleonora, PhDr., Ph.D.

Katedra psychologie FF

eleonora.smekalova@upol.cz

603 170 907
3505

Psychologie pro ucitele
volitelna disciplina: Inkluzivni vzdélavani z pohledu pedagogické
psychologie

Spacilova Libuse, Prof., PhDr., Dr.

Katedra germanistiky FF

spacillav@volny.cz
libuse.spacilova@upol.cz
3217

Didaktika némeckého jazyka

Tom¢éik Jaromir, Mgr.

Katedra aplikované ekonomie FF

jaromir.tomcik@centrum.cz
723 010 803 Dr. Slavickova - KAE

Didaktika ekonomickych disciplin

Vrajova Jana, Mgr., Ph.D.

Katedra bohemistiky FF

jana.vrajova@upol.cz
3153

Didaktika ¢eského jazyka a literatury

Vic¢arova Eva, doc. PhDr., Ph.D.

Katedra muzikologie FF

eva.vicarova@upol.cz
3291

Didaktika hudebni vychovy
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